



Den 4. oktober kl. 19.00 til 22.00

Indkaldte: Jens Nielsen, Christian Faber-Madsen, Maiken Pihl Jensen, Anne Ellemann, Kirsten Lindberg Andersen, Steffen Lambertsen, Michael Riis, Elisabeth G. Pedersen, Andreas Boisen, Regitze Fejerskov, John-Erik Hansen, Per Skovhus Christiansen, sognepræst Ghita Katz Olsen, sognepræst Lars Ahlmann Olesen, sognepræst Jeanette Sauerberg, sognepræst Rikke Weissfeld, sognepræst Per Ramsdal, studenter- og sognepræst Inger Lundager Knudsen, studenter- og sognepræst Camilla Aggersbjerg. Medarbejderrepræsentant Søren Barth
Daglig leder Thomas Halfdan Breck

Indbudte: Anne-Kristine Holm og Jesper Holm

Afbud: Regitze Fejerskov, Maiken Pihl Jensen, Andreas Boisen, Anne Ellemann, Anne Ellemann, Andreas Boisen, John-Erik Hansen, Ghita Katz Olsen, Camilla Aggersbjerg

Fraværende

1 Godkendelse af dagsorden
Dagsordenen blev godkendt

2 Åndeligt indslag
Elisabeth G.H. Pedersen står for det åndelige indslag
Elisabeth refererede fra et spændende kursus på Løgumkloster Højskole, og vi sang "Livstræet".

3 Godkendelse af revisionsprotokollat for regnskab 2022

Til beslutning

Bilag: Revisionsprotokollat, revisionspåtegning, regnskab 2022

Det indstilles, at revisionsprotokollatet godkendes og, at sognet fortsat arbejder med enefuldmagt givet til Landsforeningens Regnskabsafdeling.

Revisionen har som tidligere år forholdt sig til den manglende funktionsadskillelse grundet kontorets lille størrelse. De skriver:

"Vi anbefaler menighedsrådet i videst muligt omfang at implementere kompenserende kontroller med henblik på at forebygge/afdække ovennævnte fejlmuligheder ved fx at foretage en jævnlig gennemgang af bogføringsmateriale, bankudskrifter og afstemninger samt periodisk deltagelse i poståbning samt løbende at foretage opdatering af bilag til regnskabsinstruks. Vi har konstateret, at der er givet enefuldmagt til menighedsrådets bankkonti. Der er ikke noget beløbsmaksimum for de udbetalinger, der kan gennemføres. Tildelingen af enefuldmagter giver en efter vores opfattelse unødvendig risiko for besvigelser, og vi vil anbefale menighedsrådet at ændre fuldmagtsforhold således, at der kun anvendes to fuldmagter i forening."

I øvrigt er der ingen kommentarer.

En dobbeltgodkendelse i Landsforeningens regnskabsafdeling er imidlertid ikke mulig. Landsforeningen skriver:

”Nej vi har ingen (sogne, JN) med to i forening. Såfremt I ønsker det, skal den anden person, der skal godkende betalinger, være en hos Islands Brygge. Vi har ikke ressourcer til, at 2 personer her skal kontrollere og godkende betalinger. De fleste menighedsråd har ikke personale nok til, at der skal være 2 i forening og giver enefuldmagt og tager revisors bemærkning til efterretning.”

Indstillingen blev godkendt.

4 Kommunikationsarbejdet

Til beslutning

Det indstilles, at daglig leder indkalder alle medarbejdere, der ønsker begivenheder omtalt i et eller andet medie, til et møde, hvor behov, muligheder og ansvarsfordeling i forhold til kommunikationsarbejdet drøftes

Sognets kommunikationsarbejde (hjemmeside, plakater, annoncering, SoMe mm.) har gennem længere tid været fordelt mellem kirkekontoret, der har stået for størstedelen, og KiØ som på delområder selv har taget sig af kommunikationen (fx Facebook og plakater til jazzgudstjenester).

Kirkekontoret har den senere tid været underbemandet, men det er alligevel lykkedes at holde nogenlunde trit med opgaverne bl.a. takket være en stor indsats fra kirketjener Rasmus Zachariasen.

Når bemandingssituationen igen bliver stabil, er der behov for forventningsafstemning mellem bestillere og udførere af kommunikationsopgaverne. For eksempel i hvilken form materiale (tekst, billede osv.) skal afleveres, og hvornår det skal modtages i forhold til deadline.

Indstillingen blev godkendt.

5 Kontaktperson

Til beslutning

Det indstilles, at den daglige leder frem til menighedsrådets konstituering i december 2023 overtager kontaktpersonens opgaver som beskrevet ovenfor.

Den tidligere kontaktperson er med øjeblikkelig virkning udtrådt af menighedsrådet. Dette efterlader et tomrum i forhold til de opgaver, som ligger hos kontaktpersonen (ansættelser, kontrakter og andre tjenstlige spørgsmål samt ferie, sygdom og andet fravær).

Formelt er Elisabeth G. Pedersen stedfortræder for kontaktpersonen. Det er imidlertid hendes ønske at uddelegere så stor en andel som muligt af de praktiske opgaver til kirkekontoret.

Den daglige leder har mulighed for at uddelegere konkrete opgaver til relevante parter, fx ansatte på kirkekontoret, den stedfortrædende kontaktperson eller menighedsrådsformanden. Den midlertidige ordning formidles ud til alle medarbejdere.

Indstillingen blev godkendt.

6 Suppleringsvalg eller ansøgning om fortsættelse med 10 folkevalgte medlemmer

Til beslutning

Bilag: Udkast til ansøgning til stiftet

Det indstilles, at sognet søger godkendelse til at fungere videre med 10 folkevalgte medlemmer.

Tre medlemmer har forladt menighedsrådet de sidste måneder. To medlemmer har for over et år siden meddelt, at de ikke ønsker at fortsætte i menighedsrådet, men har accepteret fortsat at opretholde medlemskabet under forudsætning af, at de friholdes for opgaver og fremmøde.

Det vil være derfor være hensigtsmæssigt at søge om tilladelse til, at alle fem udgår af rådet, som arbejder videre med 10 folkevalgte og 7 præster.

Alternativet er afholdelse af suppleringsvalg næste mulige dato en gang i marts (datoen er ikke besluttet af stiftet endnu).

Indstillingen blev fulgt – godkendt.

7 Placering af møde om gudstjenesteudvikling

Til beslutning

Det indstilles, at det udsatte møde om gudstjenesteudvikling aflyses og indgår i de nye menighedsråds opgaver.

Vi forventer, at der eksisterer to adskilte sogne fra 1. december 2024. Da et temamøde om gudstjenesteudvikling først kan finde sted i første halvdel af 2024, får en eventuel fælles strategi kun kort virkning, idet de nye råd må forventes at skulle tilrettelægge deres egne strategier for profil og gudstjenester.

Godkendt.

8 Tidsbegrænset ansættelse af kirkemusiker/pianist til Kirken i Ørestad

Til beslutning

Det indstilles, at der opslås en stilling som kirkemusiker med klaver som hovedinstrument og med et bredt repertoire spændende fra den klassiske kirkemusikalske tradition til den nyeste rytmiske kirkemusik, tidsbegrænset til den 1. december 2026.

Der kan være fordele forbundet med at ansætte en musiker, som har sin hovedinteresse i klaveret, så længe tjenesten foregår i Kirken i Ørestad. En organist/pianist vil skulle give afkald på en praksis på det ene af sine to instrumenter.

I god tid inden indvielsen af den nye kirke i Ørestad vil en bredt funderet – og varig – stilling med begge instrumenter kunne opslås.

Forslaget blev godkendt.

9 Ansættelsesudvalg kirkemusiker til Kirken i Ørestad

Til beslutning

Det indstilles, at Rikke Weissfeld, Per Ramsdal, kontaktpersonen, Britta Bugge og Loïc Destremau indgår i ansættelsesudvalget

Se i øvrigt punkt 8

Ansættelsesudvalget består af Rikke Weissfeld, Per Ramsdal, Elisabeth G. Pedersen, Kirsten L. Andersen, Michael Riis og Loïc Destremau.

10 Ansættelsesudvalg en fuldtids- og en deltids kirke- og kulturmedarbejder

Til beslutning

Det indstilles, at en præst fra Hans Tausens Kirke og en præst fra Kirken i Ørestad, to menighedsrådsmedlemmer, en kirketjener fra Hans Tausens Kirke og en kirketjener fra Kirken i Ørestad indgår i udvalget.

Det indstilles at ansættelsesudvalget målretter den nye deltids- og kulturmedarbejder mod ansættelse i Hans Tausens Kirke, mens den nye fuldtids kirke- og kulturmedarbejder varetager opgaver i Ørestad.

Der er givet varige midler til ansættelse af en deltids kirke- og kulturmedarbejder fra 1. januar 2024. Den nuværende kirke- og kulturmedarbejder har sagt sin stilling op.

Ansættelsesudvalget sammensættes med Jeanette Sauerberg, Lars Ahlmann Olesen, Rikke Weissfeld, Per Ramsdal, Elisabeth G. Pedersen, Kirsten L. Andersen, to kirketjenere plus Thomas Halfdan Breck (sekretær).

11 Ansættelsesudvalg sognedelingsmedarbejder

Til beslutning

Bilag: Ansøgninger til omprioriteringspuljen og 5% puljen om midler til ansættelsen.

Det indstilles, at formand og næstformand, en jurist fra stiftet, kirkebogsførende præst, kontaktpersonen og daglige leder indgår i ansættelsesudvalget

Det forventes, at provstiudvalget på sit møde den 4. oktober vil bevilge midlerne til tidsbegrænset ansættelse af en sagkyndig medarbejder.

Sognedelingsmedarbejderen skal i perioden fra 1. december 2023 til og med 31. marts 2025 i alt 16 måneder arbejde med:

- *Driftsbudgetter for de to sognes forventede aktivitetsomfang.*
- *Nuværende medarbejdere skal tilgodeses i henhold til Virksomhedslovens bestemmelser og inddrages i hele processen.*
- *Tildelingen af præster til de to sogne, skal planlægges af provstiet/stiftet*
- *Der skal tilvejebringes egnede lokaler med fuld indretning til sognenes administration og personregistrering.*
- *Bemandingen skal sikres i forhold til de kommende opgaver i to selvstændige sogne. Herunder behovsanalyse, opslag og ansættelse.*
- *En særlig opgave bliver at oprette en fyldestgørende arkivfunktion i Islands Brygges Sogn, som ikke har fungeret i årevis, og gøre klar til opdeling i de to nye arkivsystemer.*
- *Afholdelse af menighedsrådsvalg i to sogne*
- *Som nye juridiske personer skal en række registreringer i det offentlige foretages og IT-abonnementer tegnes.*

- *Sognedelingen skal gennemføres med en løbende kommunikationsindsats, der gør menighed og offentlighed oplyst om de nye muligheder og adgange.*
- *Mødeledelse og koordination med menighedsrådet skal varetages*

Udvalget består af Jens Nielsen, Christian Faber-Madsen, Elisabeth G. Pedersen, Thomas Halfdan Breck samt en jurist fra stiftet (udpeges senere).

12 Ansættelsesudvalg for daglig leder

Til beslutning

Bilag: Stillingsopslaget eftersendes, Aftale om konsulenthjælp til test og interview

Det indstilles at ansættelsesudvalget består af de tidligere valgte medlemmer, Steffen Lambertsen, Inger Lundager Knudsen, Jens Nielsen, Michael Riis suppleret med en præst, Svend Ulstrup og Pia Johansen.

Det forventes ikke, at der skal åbnes for nye drøftelser om indholdet af stillingen. Af tidsmæssige årsager skal det oprindelige formulerede stillingsopslag fra 2022 realiseres. Stillingsopslaget fra 2022 er til gennemsyn hos Landsforeningen af Menighedsråd og fremsendes i revideret form mandag den 2. oktober.

Ansættelsesudvalget består af: Jens Nielsen, Michael Riis, Steffen Lambertsen, Lars Ahlmann Olesen, Svend Ulstrup samt Pia Johansen.

13 Flytning af menighedsrådsmøde til 28. november i Hans Tausens Kirke

Til beslutning

Det indstilles, at menighedsrådsmødet fastsat til den 14. november flyttes til den 28. november.

Det har endnu engang vist sig nødvendigt at bede om en udsættelse af et ordinært menighedsrådsmøde. Henning Larsen Architects anmoder om en forsinket godkendelse af skitseprojektet, da projektet ikke kan være færdigt og klar til godkendelse tidligere end 28. november. Mødet holdes i Hans Tausens Kirkes menighedssal.

Det blev besluttet at flytte mødet fra 14. november til 28. november 2023.

14 Godkendelse af kirkebyggeriets budget

Til beslutning

Bilag: Revideret budget (eftersendes), oprindeligt budget

Det indstilles, at det reviderede budget for byggeriet i Ørestad godkendes

Kirkeministeriet ønsker en godkendelse af det reviderede budget, der er 15 mio. kr. højere end det oprindelige, som var 150 mio. kr. Det var i udgangspunktet ikke meningen, at byggebudgettet skulle pristalsreguleres (indekseres), men på grund af den pludseligt stigende inflation valgte Provstiernes Budgetudvalg i Københavns Kommune at forhøje budgettet med det, der svarede til 10%. Budgettet er yderligere steget med 3,36 mio. kr. finansieret af obligationsafkastet af den investerede anlægsopsparing.

Indstillingen blev godkendt.

15 Fornyelse af Kirke.dk

Til beslutning

Det indstilles, at abonnementet for Kirke.dk fornyes for et år.

Prisen for de næste 12 måneders Kirke.dk er 4.750 kr. I november 2022 besluttede menighedsrådet at abonnere i en etårig prøveperiode med en særlig introduktionspris på 3.750 kr. Prisen er samlet for alle ansatte i sognet og menighedsrådet og inkl. moms.

Indstillingen blev godkendt

16 Ny Regnskabsinstruks med bilag

Til beslutning

Bilag: Bilag til regnskabsinstruks

Det indstilles, at de nye bilag til regnskabsinstruksen godkendes

Kirkeministeriet har indført nye regler for økonomiarbejdet i folkekirken, som fremgår af regnskabsinstruksen. Det stiller krav om en mere omfattende dokumentation af fremgangsmåde og bemyndigelser.

For hver enkelt medarbejder med økonomiske beføjelser udarbejdes nu en blanket, som efter godkendelse i rådet vil blive forelagt til medarbejderens underskrift og uploadet i Kirkeportalen.

Menighedsrådet bedes gå blanketterne igennem for at sikre en forsvarlig godkendelsesprocedure. Niveauerne for disposition og betalingskortmaksimum anbefales af forretningsudvalget.

Indstillingen blev godkendt.

17 Nedsættelse af kunst-arbejdsgruppe

Til beslutning

*Det indstilles, at der vælges en arbejdsgruppe for kunstprojektet i Kirken i Ørestad bestående af Per Ramsdal, Michael Krogstrup Nissen, Kirsten L. Andersen og Jens Nielsen
Det indstilles, at vedlagte forretningsorden godkendes*

Gruppen skal uden at have selvstændig kompetence varetage administration og fundraising af kunstprojektet i samarbejde med kuratoren Lea Korsager. Gruppen refererer til Byggeudvalget

Udvalgets sammensætning blev Per Ramsdal, Michael Krogstrup Nissen, Kirsten L. Andersen og Jens Nielsen

18 Licenser til Kirkenet

Til beslutning

Bilag: Kirkeministeriets orientering

Det indstilles, at menighedsrådet godkender de licenskøb, der er foretaget for at alle aktive menighedsrådsmedlemmer kan få adgang til menighedsrådet postkasse og arkiv.

Sognet får to gratis licenser til menighedsrådet. Der bliver tale om 8 licenser af 1.200 kr. om året.

Vi har kun brug for 7 licenser, idet Elisabeth G. Pedersen har én i forvejen. Indstillingen blev godkendt.

19 Synsrapporter

Til orientering

Bilag: Synsrapporterne (forventes færdige omkring 4. oktober)

De bygningskyndige har holdt bygningssyn med medlemmer af menighedsrådet den 27. september. Rapporterne vedlægges til orientering

Rapporterne er (eller bliver) som reglerne foreskriver, videresendt til provstiet, så snart de blev (bliver) modtaget fra de bygningskyndige

Udskydes. Synsrapporterne er endnu ikke kommet.

20 Samlet konto for haveprojektet

Til beslutning

Bilag: Ansøgning til Provstiudvalget.

Det indstilles, at sognet ansøger provstiet om at måtte samle en række anlægsmidler under det samme kontonummer

Af hensyn til udfærdigelse af byggeregnskabet vil det være hensigtsmæssigt at overføre anlægsmidler til brug for kirkehaven (trekanten), dræning, forpladsens omlægning og bronzestatuens af Hans Tausen til én samlet konto. Provstiudvalget skal give sit samtykke hertil.

Det er andele af midler fra kontiene 8006, Renovering og forsatsrunder HTK, 8007. Hans Tausen Bronze, 8010, dræning omkring kirken, 8011, Kapel og kirke murarbejde, der kombineres til en samlet sum af 2,04 mio. kr. jf. beslutningen fra møde den 22. august d.å.

Indstillingen blev godkendt.

21 Anlægsplan for menighedshus

Til beslutning

Bilag: Planløsninger for det nye menighedshus

Det indstilles, at menighedsrådet arbejder videre med den løsning, der indebærer, at det nye menighedshus placeres ud mod Halfdansgade, og præsteboligen bevares.

De bygningskyndige har været i løbende drøftelser med Københavns Kommune om placeringen af et nyt menighedshus. Det tidligere skitseprojekt fra 2014 vil ikke længere kunne opnå tilladelse på grund af strammere regler på en række punkter.

På den baggrund fremlægger de bygningskyndige to muligheder. En løsning, der bevarer præsteboligen og placerer menighedshuset ud mod Halfdansgade, samt en løsning, der fjerner præsteboligen, placerer en ny præstebolig ud mod Halfdansgade og lægger menighedshuset i nærheden af kirken, men ikke direkte op ad kirken. Menighedshuset kan ikke opnå direkte adgang til køkken og menighedssal ved en placering i kontakt med kirken. Af hensyn til vedligeholdelse af kirkens mur og tag skal der være en vis afstand mellem bygningerne.

Præsteboligens placering ud mod Halfdansgade vurderes ikke at være attraktiv. De bygningskyndige anbefaler ikke den sidstnævnte løsning.

Indstillingen godkendes. Per Skovhus Christiansen ønsker, at det nye menighedsråd i Hans Tausens Kirke får vetoret på det endelige projekt.

22 Dispositionsforslag for menighedshus

Til drøftelse

Bilag: Tilbud på udførelse af skitseprojekt

Det indstilles, at menighedsrådet drøfter situationen omkring de næste faser i anlægsprojektet og det fremsendte tilbud på udførelsen af skitseprojektfasen.

Et skitseprojekt er ikke bindende for de arkitektoniske løsninger på et nyt menighedshus. Men det er en rumlig eksemplificering af, hvordan de ønskede lokaler og den ønskede placering kunne se ud – alene som baggrund for, at sognet kan søge om principgodkendelse af et nyt byggeri og baggrund for at kunne søge midler til anlægget. Efter en principgodkendelse og tilsagn om midler vil en arkitektkonkurrence eller engagering af en udvalgt arkitekt som totalrådgiver kunne gennemføres.

De bygningskyndige er interesserede i at byde på udførelsen af arbejdet – men ikke anlægsprojektet som tegnestue og totalrådgiver.

Der indhentes yderligere to tilbud på opgaven.

23 Murforløbet og lågerne ud mod Halfdansgade

Til beslutning

Bilag: Billede af det foreslåede forløb

Det indstilles, at lågerne og den omkringværende mur bevares mens forløbet mellem dem ændres til det tidligere vedtagne lave rulskifte.

Ved menighedsrådsmødet den 22. august udbad rådet sig en ny plan for murforløbet, idet ønsket var at skille sig af med de gamle låger og fjerne så meget mur som muligt.

Det Stående Udvalg har drøftet sagen og bakker nu op om de bygningskyndiges anbefaling af at bevare lågerne, idet de samtidig restaureres og varmforzinkes. Murstykkerne omkring lågerne har en regulerende adfærd for tilstrømmende mennesker og de, der forlader stedet, så det undgås, at der skrås over havens granitskærver og beplantninger. Samtidigt bevarer de noget æstetisk vellykket ved udearealerne.

Murforløbet godkendes. Stående udvalg kigger på andre muligheder for låger, da flere mener, at de nuværende ikke passer med kirkens arkitektoniske udtryk.

24 Bygningsændring i 66A aht. ny kordegn

Til drøftelse

Bilag: Skitse til løsning af lokalebehovet til kordegnen eftersendes.

Det indstilles, at menighedsrådet drøfter lokalesituationen for den nye kordegn med kommunikation, der får primær beskæftigelse i Ørestad.

Ved bygningssynet den 27. september har bygningskyndig Gitte Hoff besigtiget mulighederne og arbejder på en skitse til løsning, som vi håber at have inden mødet.

Indstillingen blev godkendt på baggrund af den eftersendte skitse.

25 Kikhul i kirkedør

Til beslutning

Bilag: Billede af kikhullet

Det indstilles, at menighedsrådet beslutter, om der skal være messing omkring kikhullet i dørene mellem våbenhus og kirkerum.

Stående Udvalg har ikke kunnet blive enige om, hvorvidt kikhullets renovering skal godkendes eller finde en anden form.

Hullet brugs af kirketjenerne til at afgøre, hvornår kirkedørene skal åbnes ved udgangsprocession etc. De har erklæret sig tilfredse med det renoverede kikhul.

Der var flertal for to huller i to forskellige højder, men uden messingkant. Christian ønsker i stedet et kamera og en skærm.

26 Kirkeværgen

Til orientering og drøftelse

Søren Guldager Olsen har meddelt, at han ønsker at ophøre som kirkeværge så hurtigt som muligt. Ophørsdagen var den 26. september. Søren gjorde et fantastisk arbejde. Vi siger ham tusind tak.

Kirkeværgejobbet er blevet meget omfattende. Forretningsudvalget foreslår, at man deler op i to kirkeværgejob. Evt. at man ansætter en byggehåndværkskyndig f.eks. i et fleksjob.

Der var stemning for at dele funktionen op på de to kirker. Medlemmerne sonderer mulige emner til mødet i menighedsrådet den 28. november.

27 Samarbejdsprojekt (lukket punkt)

28 Lønforhandling med medarbejdere 2023 (Lukket punkt)

29 Personalesag (Lukket punkt)

30 Ansættelse (Lukket Punkt)

31 Ansættelse (Lukket Punkt)

32 Menighedsrådsvalg om et år

Til drøftelse

Det indstilles, at menighedsrådet tager en første drøftelse af ønskerne til menighedsrådsvalget

Det nuværende valgudvalg består af Lars Ahlmann Olesen, Elisabeth G. Pedersen og John-Erik Hansen. Det kan overvejes, om der skal være et valg-udvalg for hvert af de to kommende sogne.

Orienteringsmøde om det kommende valg afholdes den 14. maj og selve valgforsamlingerne den 17. september 2024.

Valgene tages op på menighedsmøderne, der ligger den 25. oktober i Ørestad og den 22. november på Bryggen.

Per S. foreslog at sognet hyrer et reklamebureau til at hjælpe os med at komme ud til potentielle vælgere og kandidater til menighedsrådsvalget 2024. Per S., Kirsten og Jens danner en arbejdsgruppe, der sonderer mulighederne – fx Landsforeningens materiale. Det bør afklares, om der skal dannes 1 eller 2 valgbestyrelser.

33 Budgetarbejdet for de to sogne

Til beslutning

Det indstilles, at sognedelingsudvalget indleder sit arbejde med en opstilling af ressourcebehovet i form af medarbejdere og lokaler, så det kan indgå i budgetønskerne til budgetudvalget primo 2024

Et forslag fra forretningsudvalget til hvad grundlaget for budgetønskerne for hvert sogn kunne være er:

3 præster (plus studentermenighedspræsterne i HTK)

en daglig leder,

to kordegne,

halvanden organist,

en deltidskorleder

en kirke- og kulturmedarbejder,

en kommunikationsmedarbejder,

to kirketjenere,

fire faste sangere til hvert sogn

Lokaler kunne for HTKs vedkommende svare til Kigkurren plus kontorer/arbejdspladser til daglig leder, tre præster, en kirke- og kulturmedarbejder, en organist – indtil menighedshuset står færdigt.

For KiØ's vedkommende ville det svare til 66A plus kontorer til en præst, en kordegn, en kommunikationsmedarbejder, en daglig leder og en organist – indtil kirken står færdig.

Indstillingen blev godkendt

34 Orientering om kirkebyggeriet

Til Orientering

Der gives en kort mundtlig orientering

Christian nævnte, at der er ved at blive enighed om udseendet på det nye orgel i KiØ. Blandt andet indgår en 16" principal.

35 Orientering

Formand

Næstformand

Provstiudvalget

Kasserer

Kontaktperson

Kirkevæрге

Forretningsudvalget

Protokol fra sidste møde vedlægges (fortrolig)

Stående Udvalg

Protokol fra sidste møde vedlægges

KiØ-udvalget

36 Eventuelt

Søren Barth oplyste, at han er færdiguddannet som kordegn.

Inger Lundager Knudsen oplyste, at Kristian Leth holder foredrag om "Biblen som verdens vigtigste bog" i Hans Tausens Kirke 7. november 2023 kl. 19.30.